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Wojskowe Targi Służby i Pracy na terenie województwa dolnośląskiego odbędą się w Oławie w dniach 
17-18 marca 2023 r.
https://wcrboleslawiec.wp.mil.pl/.../wojskowe-targi.../

Seria Q&A z rekruterem
Podczas Targów dostępne będą punkty rekrutacyjne obsługiwane przez wojskowe centra rekrutacji. 
Przedstawiciele WCR nie tylko udzielą szczegółowych informacji czy odpowiedzą na pytania i 
wątpliwości, ale również - na życzenie - przedstawią spersonalizowaną ścieżkę kariery opartą o 
dotychczasowe wykształcenie, doświadczenie zawodowe i oczekiwania wynikające z indywidualnych 
zainteresowań. Zdecydowani będą mogli na miejscu wypełnić wniosek o powołanie do służby. Centralne 
Wojskowe Centrum Rekrutacji przedstawi także szkolenia realizowane w ramach projektów MON w 
klasach wojskowych czy szkolenia ochotniczego dla studentów w programie Legia Akademicka.

Możesz stać się jednym z nas
Osoby, które myślą o konkretnych formacjach będą mogły bezpośrednio spotkać się i porozmawiać z 
żołnierzami, ponieważ podczas targów wystawiać się będą m.in. Dowództwo Generalne RSZ, 
Dowództwo Garnizonu Warszawa, Wojska Obrony Terytorialnej, Wojska Obrony Cyberprzestrzeni, 
Inspektorat Wsparcia Sił Zbrojnych, Żandarmeria Wojskowa, Wojskowa Służba Zdrowia. Swoją ofertę 
przedstawią również wszystkie uczelnie wojskowe w Polsce.
Pokazy najnowocześniejszego sprzętu, wyszkolenia żołnierzy i … grochówka

Program targów wzbogacą liczne atrakcje, które tak bardzo cieszą miłośników wojskowości. 
Zaplanowano prezentacje nowoczesnego sprzętu m.in. kołowy transporter opancerzony ROSOMAK, 
wyrzutnia rakietowa WR-40 LANGUSTA, robot saperski RPP i LRR, symulator jazdy, symulator zderzeń, 
sala opatrunkowa w kontenerze z wyposażeniem medycznym, samochody produkowane przez spółkę 
JELCZ sp. z o.o. należącą do Polskiej Grupy Zbrojeniowej. Ponadto będzie można zobaczyć pokazy:
musztry paradnej w wykonaniu Orkiestry Reprezentacyjnej Wojsk Lądowych;
musztry uczniów klasy Oddziału Przygotowania Wojskowego;
uzbrojenia i wyposażenia żołnierzy wojsk obrony terytorialnej.

Przygotowaliśmy również dla uczestników targów quiz „Nowoczesna Armia" z nagrodami.
Nieopodal, na Oławskim rynku odbędzie się uroczysta przysięga wojskowa żołnierzy Dobrowolnej 
Zasadniczej Służby Wojskowej.

A na zakończenie rzecz jasna nie zabraknie prawdziwego kulinarnego hitu, jakim jest wojskowa 
grochówka.
Wojskowe Targi Służby i Pracy to propozycja dla zdecydowanych na służbę wojskową jak i wciąż 
szukających pomysłu na swoją zawodową drogę.

Bliższych informacji na temat Wojskowych Targów Służby i Pracy w Oławie udziela Koordynator główny 
OZ CWCR: mjr Maciej LIS, tel. 697 107 297, e-mail: mac.lis@ron.mil.pl
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